gelirse Ġstanbul‟da oturan elçileri o maddeyi devlete bildirerek uygun görülürse diğer

maddelere eklenmesi uygun görülecektir. Bu madde eski maddelere eklenerek onlar gibi

itibar görecektir.
41

On Yedinci Madde: Ġsveç kralı devleti kendi tüccarlarını korumak için Hicrî

1140(1727-1728) senesinde Cezayir Ocağı ile imzaladıkları anlaĢma Ģartları Osmanlı

Devleti koruyuculuğunda olacaktır. Cezayir Ocağı tarafından muâhede Ģartlarına aykırı

bir hareket meydana gelir ise Osmanlı Devleti ihtimam gösterecektir. Aynı Ģekilde

Tunus ve Trablusgarp da muâhedeye bağlı kaldıkları sürece anlaĢmaya